
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

SEKRETORIAUS SKYRIMO 

 

2017 m. vasario  2 d. Nr. AV- 92 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-101 ,,Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 174 punktu, 2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T-75 „ Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų 3 punktu, 

s k i r i u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus specialistę Daivą 

Sidaugienę Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sekretore. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorė                      Erika Kižienė 

 

 


